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עמותת אח בוגר אחות בוגרת ישראל (ע”ר)

מסכמים שנה

20
23

-2
02

4

בציון 20 שנות פעילות

קצת מספרים
ב-2023 עמותת אח.ות בוגר.ת ישראל (ע”ר) ליוותה 1,896 ילדים, בני נוער וצעירים בסיכון דרך מגוון תוכניות ייחודיות,

ובנוסף הייתה שותפה בהטסת 300 משתתפים מעוטף עזה שפונו מבתיהם למשלחת חווייתית להונגריה,
במסגרת פרויקט "ניצחון כחול לבן".

 157,000
שעות התנדבות

3
אירועים ארציים

השנה זכינו ללוות 1,896 ילדים, בני נוער וצעירים דרך מגוון התוכניות שלנו.
למה זה משמעותי? כי מאז קום העמותה ב-2003 ועד 2021 ליווינו 2,795 ילדים.

כ-20% מהחונכים שלנו משרתים במילואים.
אנו מאחלים שכל המתנדבים שלנו ישובו בשלום ובמהירות.

העצמת ילדים.ות, בני.ות נוער, צעירים.ות על ידי קשר ארוך טווח עם מתנדב.ת-חונכ.ת משמעותי.ת

עוֹבֵד שלנו, רכז הוד השרון והרצליה, חזר אחרי ארבעה חודשים מהמילואים (כן כן, קוראים לו עוֹבֵד).



שלום לכולם,
אנו עוברים ימים מורכבים, בהם גילינו מושג שהיה חדש לכולנו:

שגרת מלחמה.
הניסיון להמשיך ולקדם צרכים- חלקם חדשים וחלקם מותאמים,

תוך שלל התמודדויות ואתגרים– אינו פשוט.
אנו מציגים את הדוח השנתי תוך גאווה בעשייתנו בתקופה זו,

ותוך תקווה לשובם של החטופים, חזרתם של החיילים וטיפול הולם בנפגעים הפיזיים
והנפשיים מהאירועים הביטחוניים.

תודה לכל שותפינו על האמונה בפעילות העמותה, העזרה והשותפות.

דבר הנהלת העמותה

נתי קאשי מנכ”ל העמותה
הנהלת וצוות עובדי עמותת אח בוגר אחות בוגרת ישראל (ע”ר)



הידעת?
ההצמדה הראשונה של ילד עם מנטור התרחשה בשנת 1973. בעקבות מלחמת יום הכיפורים,

עמותת "אחים בוגרים" פעלה להעניק מענה רגשי וחברתי ממוקד לילדים שאיבדו הורה במלחמה.
בשנת 2003 הוקמה עמותת "אח בוגר אחות בוגרת ישראל", אשר התמזגה ב-2013 עם "אחים

בוגרים" ואימצה את פעילותה. במהלך השנים, העמותה התפתחה והכירה בצרכים המגוונים של
ילדים, בני נוער וצעירים רבים- תוך שאיפה להתאים לכל ילד את התמיכה שהוא זקוק לה.

מטרה
העצמה ומתן מענים רלוונטיים ומותאמים למגוון צרכי ילדים.ות, נערים.ות, צעירים.ות,

ובוגרים.ות באמצעות תהליכי ליווי ופעילויות משמעותיות, על ידי מנטורים, מדריכים ורכזי
קבוצות חברתיים המהווים מודל להשראה.

על עמותת אח.ות בוגר.ת ישראל בקצרה

רקע
עמותת "אח בוגר אחות בוגרת ישראל (ע"ר)" פועלת משנת 2003 במטרה להעניק לילדים,

נוער וצעירים במצבי סיכון ומצוקה מענה מקצועי ואישי, אשר שם אותם במרכז ומאפשר להם
התפתחות תקינה לתוך בגרות נורמטיבית. פעילות הליבה בעמותה מבוססת על הצמדת

חונך מתנדב- "אח בוגר" המהווה דמות מבוגר משמעותי לילדים, בני הנוער והצעירים
הזקוקים לכך.

העמותה מקבלת מדי שנה הפניות של ילדים, בני נוער וצעירים במגוון מצבי חיים ובהם:
ילדים ובני נוער במצבי סיכון, חסרי עורף משפחתי, ילדים ובני נוער  עם מוגבלויות, אחים

לילדים עם מוגבלויות ועוד. 

חזון
העמותה שואפת להוביל את החברה על כל מגזריה בישראל למציאות שבה כל ילד.ה, נער.ה,

צעיר.ה זוכה להזדמנות שווה למימוש עצמי, תוך חיזוק תחושת השייכות והמסוגלות, למען
שיפור מתמיד של איכות החיים של האדם והחברה כולה.

נתינהשיויוןכבוד האדם

העצמהשיתוף

מחויבותתקווה

שיפורהשראה
מתמיד

הערכים לפיהם אנו מתנהלים:



מודל פרטני
אנו מגייסים ומכשירים אחיות ואחים בוגרים- מנטורים המלווים אחיות ואחים צעירים- ילדים,

בני נוער וצעירים הזקוקים לליווי. המענה ארוך הטווח מתמקד בהעצמת האח הצעיר ומסייעת לו:

- להצביע על חוזקותיו וכוחותיו
- להבין את חשיבות הלימודים ולסייע לו להצליח

- להכיר בחשיבות הנתינה והסיוע לזולת
- להבדיל בין טוב לרע

- להפיג תחושות של בדידות
- לשמור על בריאות גופנית ונפשית

- חונכות לצעירים תומכת בנוסף במעבר מיטבי מנערות לבגרות- שילוב בתעסוקה, השכלה ועוד

ליווי
יתומים

מודל קבוצתי
העמותה מפעילה מספר תוכניות שמספקות מענה קבוצתי לילדים, בני נוער וצעירים, הזקוקים

לליווי רגשי, חברתי ו/או לימודי. התוכניות נותנות מענה לצרכים משתנים:

- שיפור דפוסי התנהגות והקניית הרגלים חיוביים
- הקניית מיומנויות חברתיות ושילוב חברתי 

- שיפור התקשורת וחיזוק הקשר בין החניכים למשפחותיהם

תכניות עמותת אח.ות בוגר.ת (ע”ר)

על מנת לתת את השירות המיטבי, עמותת אח.ות בוגר.ת ישראל מפעילה 11
תכניות שונות, המותאמות לצרכי האוכלוסייה הייעודית בשני מודלים:

אח לקריאה
תוכנית
יתדהמאה אח בוגר

מנהיגות
נוער

מועדוניות
נוער כרמיאל

מובילי
שינוי

Connect
תוכנית

הצעירים
אבות ובנים
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תוכניות במודל פרטני
בשנת 2023, העמותה ליוותה 1,896 ילדים, בני נוער, וצעירים בסיכון. העמותה מלווה ילדים

ממגוון רחב של אוכלוסיות, רקעים וצרכים ייחודיים. קראו על התוכניות המיוחדות שלנו:

אח לקריאה – תוכנית מנהיגות וצמצום פערים
התוכנית נבנתה כמענה חירום בתקופת מגפת הקורונה עבור תלמידים ביסודי ובתיכון, ולה 2 מטרות עיקריות:

1- צמצום פערים לימודיים ורגשיים בקרב ילדים בגילאי יסודי: החונכות כוללת שימת דגש על חוזקותיו ויכולותיו של התלמיד
ותרגול מיומנויות קריאה וכתיבה.

2- פיתוח כישורי מנהיגות וחיזוק תחושת המסוגלות של בני ובנות נוער, על ידי הכשרתם כחונכים לילדים בגילאי יסודי. בני
הנוער מועצמים מפעילותם: כחונכים הם מהווים "מודל לחיקוי" עבור הילד לו הם מסייעים. 

בשנת הלימודים תשפ"ג נתנו מענה ל-253 תלמידים ביסודי ובתיכון במסגרת 10 קבוצות "אח לקריאה". בשנת הלימודים
תשפ"ד אנו פותחים 11 קבוצות ונלווה מספר דומה של ילדים.

אח.ות בוגר.ת
זוהי תכנית הליבה - ליווי ילדים.ות ונערים.ות בגילאי 6-18, במצבי סיכון, אשר זקוקים לדמות בוגרת, תומכת

ומשמעותית בחייהם, באמצעות הצמדת חונך.ת בהתנדבות - "אח.ות בוגר.ת", במטרה למנוע התנהגויות סיכוניות
ולפתח תדמית עתידית חיובית עבורם.

חונכות לליווי ילדים עם מוגבלות ואחים לילדים עם מוגבלות
התוכנית פועלת משנת 2019 בשיתוף עיריית תל אביב. לשם התוכנית, מודל החונכות של "אח.ות בוגר.ת" הותאם לאוכלוסיית

היעד, ובמסגרתה אנו מלווים בשנה עשרות ילדים וילדות עם מוגבלות ואחים לילדים עם מוגבלות. אנו שמחים לבשר כי
ב-2023 ליווינו 70 משפחות נוספות במסגרת התוכנית.

תוכנית יתד
מטרת התכנית, מאז שהחלה בשנת 2019, היא להעצים צעירים בגילאי 18-26 על ידי חונכות אישית, ולסייע להם בצליחת

האתגרים המאפיינים את המעבר מנערות לבגרות צעירה- שילוב בשירות משמעותי, תעסוקה, והשכלה גבוהה. התוכנית נובעת
מהאמונה כי לכל צעיר וצעירה בישראל, ללא קשר לרקע ממנו הגיעו, מגיעה ההזדמנות להשתלב בהצלחה בחברה

הישראלית, תוך צמיחה אישית ותרומה לקהילה. בחודשים האחרונים, תוכנית הצעירים גדלה ומתפתחת גם למודלים
קבוצתיים, ועל כך נעדכן בדוח הבא. 

מיזם משותף לליווי יתומים
במדינת ישראל כיום, מוערך כי ישנם כ-35,000 יתומים ויתומות מתחת לגיל 18. מרבית הילדים אינם מוכרים במחלקות

השירותים החברתיים, ולכן אינם מקבלים סיוע מגורמי הרווחה. במיזם משותף עם משרד החינוך (אגף שפ"י), ארגון אלמנות
ויתומי צה”ל והסוכנות היהודית, אנו מעניקים לילדים אלו, אשר איבדו אחד או שניים מהוריהם, תמיכה רגשית-חברתית מונעת
סיכון, על פי מודל תוכנית הליבה שלנו. במהלך השנה לוו עשרות ילדים וילדות יתומים, ועשרות הצמדות נוספות נמצאות כרגע

בתהליך. 

6
תכנית הצעירים

מטרת התכנית היא העצמת בני נוער וצעירים מהפריפריה החברתית לקראת שירות צבאי ולאומי משמעותי, כאזרחים
פעילים ומעורבים חברתית, תוך הקניית מיומנויות וכלים מעשיים שיסייעו להם להשתלב בחברה, בדגש על רכישת

השכלה ותעסוקה. 
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תוכניות במודל קבוצתי

Connect | קונקט
במסגרת התכנית, אשר מנוהלת על ידי קורן מאור, העמותה ליוותה השנה 90 ילדים ונוער מדרום הארץ. מטרת

התוכנית היא ללמד שפה שנייה בצורה יצירתית ומעשירה. דרך לימודי השפה, מתאפשר לחניכים לקבל
פרספקטיבה רחבה יותר על העולם, להכיר תרבויות נוספות ולשפר יכולות ההכלה וקבלת האחר. מטרה נוספת היא

פיתוח מנהיגות בקרב "קונקטורים" ותיקים- בני נוער שיחנכו באופן קבוצתי ופרטני "קונקטורים" צעירים יותר. 

אבות ובנים
במהלך 2023 העמותה שיתפה פעולה עם מיזם "אבות ובנים", אשר פותח ע"י אלי קושניר ומיכל אטינגר. מטרת
המיזם היא לקדם את איכות הקשר והתקשורת בין אבות לבנים באמצעות פעילות חינוכית –ספורטיבית ומפגשי

הנחייה קבוצתיים. התוכנית מייצרת שינויים חיוביים בהתנהלות האבות מול ילדיהם וכן בהתנהלות החברתית של
הילדים, והיא בעלת פוטנציאל למניעה וצמצום מצבי סיכון במשפחה והתנהגויות סיכון בקרב מתבגרים. וליוותה

באמצעותה 480 מוטבים במסגרת 49 קבוצות.

מובילי שינוי
מאז 2020 אנו שותפים בהפעלת תוכנית 'מובילי שינוי', של המנהל לחינוך התיישבותי במשרד החינוך, בהובלתו של
ד"ר יעקב מלקמו. התוכנית מספקת מענה ייחודי לתלמידי הקהילה האתיופית על ידי שילוב חברתי, חיזוק הקשר בין

החניכים למשפחותיהם, והבנת התרבות והמסורת של הקהילה האתיופית בישראל. התוכנית פועלת ב-25 פנימיות
וכפרי נוער ובמסגרתה מלווים כ-500 ילדים ונוער על ידי 6 אנשי צוות.

ליווי בני נוער במועדוניות כרמיאל 
העמותה מפעילה בכרמיאל 2 מועדוניות נוער בהן מלווים 36 בני נוער, בשיתוף אגף הרווחה בכרמיאל. מטרת המועדוניות

למנוע שוטטות והענקת מסגרת חינוכית וחברתית קבועה וחיובית. המועדוניות דוגלות במתן כלים לשיפור דפוסי התנהגות,
הקניית הרגלים חיוביים ושיפור מערכות היחסים של בני הנוער עם משפחתם ומעגל חבריהם. 

האח הבוגר חנוך לרר, שחגג השנה 10 שנים עם האח הצעיר שלו, מספר:
"באמצע יולי 2013 נפגשתי עם סער ילד תכול עיניים בן 5.9, רגע לפני כיתה א'.
משם ועד היום צמח קשר וחיבור מדהים של חוויות משותפות, פעילויות ספורט,
טיולים, גלידות בנמל, חיבור לכדורגל ומשחקים של מכבי ת"א ואינסוף בילויים
משותפים. קשר של חיבה ,דאגה, חברות, שיחות אישיות התייעצויות ולבטי גיל

ההתבגרות.  סער היום הוא חלק מחיי ואני חלק מחייו. זכות היא לי".

נוח
ףתשמ ך

התוכנית לתמיכה חברתית ורגשית בילדים נמלטי המלחמה באוקראינה
אנו גאים לקחת חלק ביוזמת "צו השעה"- מוקד סיוע הומניטרי המטפל בילדים ובני נוער שנמלטו ממולדתם

בעקבות המלחמה והגיעו ארצה. היוזמה מובלת על ידי משרד הרווחה והביטחון החברתי ובשיתוף המועצה
הישראלית להתנדבות. רבים מפליטי המלחמה באוקראינה הם ילדים ונוער בגילאי 6-18 ורובם לומדים בבתי

ספר ברחבי הארץ. ילדים אלו נעקרו ממולדתם והשאירו מאחור את כל מה שהכירו. במסגרת תוכנית זו העמותה
העניקה ל-50 ילדים ובני נוער חונכויות יציבות עם מנטורים, אשר הגיעו לבתי הספר על בסיס שבועי, שוחחו עם

הילדים בשפתם, חיזקו והיוו אוזן קשבת ויד תומכת. 



איך החניכים.ות מגיעים.ות אלינו?

ההפניות לעמותה מתבצעות על ידי עובדות ועובדים סוציאליים, יועצות בתי ספר ודמויות
טיפוליות המכירות את הילד ואת הצורך שלו בקשר עם מבוגר משמעותי.

צוות העמותה מבצע תהליך היכרות עם הילד ולומד את צרכיו דרך ביקור בית ושיח עם הגורם
המקצועי. אנו תומכים בילדים, בני נוער וצעירים ללא הבדלי דת, גזע ומגדר, תוך חתירה לתת

מענה איכותי למספר הולך וגדל של מוטבים.

הסיפור של אוריאן, חניכה בעמותה:
בסוף שנת 2021 אוריאן פגשה לראשונה ברוני, החונכת שלה.

רוני, שגם קיבלה אות הצטיינות על התנדבותה בת"א, הפכה להיות אחות גדולה לכל דבר:
הן הולכות לבתי קפה, משוחחות, זה כבר מעבר להתנדבות עבורן. הן חברות, אחיות.

השנה אוריאן עלתה לכיתה י"ב ורוני היתה נחושה לעזור לה למצוא תפקיד משמעותי בצבא.
אחרי המון התלבטויות ומחשבות אוריאן החליטה שהיא רוצה להיות לוחמת.

ולא סתם - לוחמת חילוץ והצלה. החודש היא קיבלה את השיבוץ הסופי שלה - בדיוק מה שקיוותה. 

תפתשמ הכינח



האחים והאחיות הבוגרים

מנטורים מוכשרים ומחויבים מהווים את ליבת פעילות העמותה. כל מנטור שמתקבל לעמותה
הוא מתנדב אמין ורגיש המחויב לעזור לצעירים במצבי סיכון. תהליך גיוס המנטורים כולל
מיון יסודי והדרכות לאורך החונכות כולה- על מנת להבטיח מענה איכותי ומעצים לאחים

הצעירים. 

אביה כהן, אחות בוגרת, מספרת:
"זוהרה ואני נפגשות בימי ראשון, במפגש האחרון שלנו ישבנו לשתות שוקו וזוהרה אמרה לי ״היום

שאלו אותי בבית ספר מה אני רוצה להיות כשאני גדולה ואמרתי להם שאני רוצה להיות חונכת ,
כמו שאת״.

לא הייתי מוכנה לזה בכלל , התרגשתי כל כך - המשפט הזה של זוהרה הציף ומילא את ליבי.
לזוהרה יש תסמונת נדירה שמאופיינת בעיכוב התפתחותי ואבחון על הרצף האוטיסטי, היא ילדה
מדהימה בת 11 ומלכת השכונה - כולם מכירים ואוהבים אותה, היא מחייכת עם העיניים הכחולות

הגדולות שלה ואומרת שלום למכרים וגם לאנשים חדשים, אוהבת ליצור שיח, לרקוד, לשיר, לטייל עם
כלבים ולשחק.

כבר שנה וחצי שאנחנו מבלות יחד, זה התחיל בטיולים בגן מאיר ובילוי במשחקיות והמשיך גם מדי
פעם לארוחות שישי, ימי הולדת וחגים. זוהרה מהווה לי השראה, היא מציירת לי את העולם בשמחה

הטבעית שלה, מדגישה לי את ההנאה הגדולה שיש בדברים הפשוטים והכניסה אותי למשפחה
המדהימה והאוהבת שלה - המשפחה השנייה שלי, פה בתל אביב. ההתנדבות והעמותה, שהיא
המעטפת לכל הטוב הזה, הכניסו לי משמעות לימי ראשון ובכלל, אני מודה על החיבור המיוחד

והמדויק שהעמותה יצרה ועל הזכות שיש לי להיות חלק מחייה של זוהרה".

תפתשמ תכנוח



Impact | אימפקט

הליך הערכה ומדידה נוכחי - 2024
אנו נרגשים לעדכן שאנו בעיצומו של מחקר כמותי מעמיק, שהתאפשר בזכות תמיכתה

המשמעותית של קרן יד הנדיב. המחקר מתבצע על ידי משרד מדידה והערכה מקצועי ובלתי
תלוי. בסיום התהליך נקבל תמונה מעמיקה ורבת ערך של השפעת תוכניות העמותה על

הצעירים אותם אנו מלווים, תמונה אשר תסייע לנו להתוות את דרכי הפעולה העתידיות של
העמותה.

אוראל קניז, אח צעיר, מספר:
"שמי אוראל, ואני רוצה לחלוק איתכם את הסיפור שלי: כשהייתי תלמיד בכיתה ח' קיבלתי

אח בוגר בשם רון מועלם מעמותת אח.ות בוגר.ת ישראל. רון ואני היינו נפגשים פעם בשבוע
ומבלים יחד: אהבנו ללכת לפארק, ללכת לקולנוע, ואפילו למשחקי כדורגל. רון גם עזר לי

בשיעורי הבית, ובהכנה למבחנים, אבל הכי חשובות היו השיחות האישיות איתו-הוא הקדיש
לי מזמנו, והקשיב לי. לאחר שנתיים רון עבר לבאר שבע לטובת לימודים באוניברסיטה,

אבל הקשר בינינו נשאר והמשכנו בשיחות טלפון עד לסיום לימודיי בתיכון.
עם גיוסי לצה"ל התגייסתי לגבעתי ואף נבחרתי למצטיין נשיא ביום העצמאות ה75

למדינתנו. גם במהלך השירות הצבאי שלי נשארנו בקשר טוב, ושסיפרתי לרון הוא שמח
מאוד בשמחתי. תודה לכם אח בוגר"

ףתשמ ריעצ חא



תהליך הערכה ומדידה משמעותי שיישא פירות במהלך 2024
אנו בעיצומו של מחקר כמותי ואיכותני מעמיק, שהתאפשר בזכות תמיכתה המשמעותית של קרן יד

הנדיב. תהליך זה צפוי להסתיים בסוף שנת 2024, ובתומו נקבל תמונה מעמיקה ורבת ערך של
השפעת תוכניות העמותה על הצעירים אותם אנו מלווים.

עברנו משרדים
התחדשנו במשרדים חדשים ברחוב המסגר בתל אביב, כדי להתאים

את המשרדים לכמות העובדים שצמחה. בואו לבקר אותנו ��

חגיגות ה-20 של עמותת אח.ות בוגר.ת ישראל

מטרת האירוע היא לחגוג את ליבת הפעילות של העמותה- את הקשר
המיוחד שנרקם בין האחים והאחיות הבוגרים והצעירים. צמדי אחים ואחיות
הגיעו מרחבי הארץ ונהנו משלל הפעלות, דוכני פעילות וכיבוד, וזכו לפגוש

מכרים ותיקים וחדשים הלוקחים חלק בפעילות העמותה. כל צמד קיבל
במתנה בלוק עם תמונה שלהם שצולמה במקום. בטקס קצר חילקנו ל-3

מתנדבים את אות המתנדב ע"ש עופר קם. 

בדצמבר קיימנו אירוע חנוכה לאחים הבוגרים והצעירים כדי לשמח אותם
בתקופת המלחמה המציפה, לחזק קשרים בין צמדי "אחים" מרחבי הארץ,

לחגוג את הקשרים שנרקמו עד כה ואת הפעילות המדהימה של מתנדבי
JUST העמותה. באירוע היו 4 חדרי פעילות– טריוויה, קישוט סופגניות, חדר

DANCE וחדר שוק "קח תן", ובהמשך גם הדלקת נרות חנוכה משותפת,
מרגשת ומשמחת. במהלך האירוע חולקו מחשבים לילדים הזקוקים להם,

במסגרת פרויקט מחשבים.

באפריל 2023 התקיים אירוע לציון 20 שנים לעמותה. כחלק מהאירוע קיימנו
ריצה לזכרו של עופר קם ז"ל, חבר ועד יקר של העמותה בשנים 2016 ועד
פטירתו בשנת 2022. המרוץ היה פתוח למתנדבים, אחים צעירים ובוגרים,

חברי העמותה ומשפחתו של עופר. במרוץ היו מסלול 10 ק"מ ומסלול
המותאם לילדים עם מוגבלויות. במרוץ זה המשכנו את המסורת של הענקת

תעודות ע"ש עופר קם למתנדבי העמותה.

מירוץ “20 לעמותה” לזכרו של עופר קם

מסיבת חנוכה

אירוע גיבוש ארצי בשרונה
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כמו כל עם ישראל, עמותת אח.ות בוגר.ת נכנסה למציאות אחרת מהבוקר השחור של ה-7 באוקטובר.
זוועות הטרור האכזריות באזורים הדרומיים וכן ירי של אלפי רקטות בפריסה ארצית הרעידו את עולמנו.

בזמן שהתחלנו לתפוס ולעבד את גודל הטרגדיה, שנגעה בכל אחד ואחד מהמתנדבים ואנשי הצוות
שלנו, פעלנו באופן מיידי בכדי לסייע ולתמוך במשפחות ומתנדבי העמותה. 

תוך יומיים מהפיגוע האכזרי, הצלחנו ליצור קשר עם רוב המתנדבים ולספק להם תמיכה והכוונה
להתאמת פעילות החונכות לפעילות שיכולה להתקיים מהבית.

הכשרנו מתנדבים זמניים שיסייעו לאחיות ולאחים הצעירים שהחונכים שלהם שגויסו למילואים.
אנו מספקים למתנדבים ולאחים והאחיות הצעירים תמיכה מלאה על ידי מומחים מקצועיים לבריאות

הנפש כדי להתמודד עם תחושות הטראומה, החרדה, הפחד, האובדן והדיכאון שלהם. 
אנו מספקים לצוות העמותה הכשרות של מומחים מקצועיים, שיסיעו להם לבצע את תפקידם בתקופה

מורכבת זו.
בנוסף לאלו, יזמנו 3 תוכניות חדשות בהתאם לצרכים הקריטיים שעלו בעקבות המלחמה:

פעילות עמותת אח.ות בוגר.ת ישראל במלחמה

מטרת הפרויקט היא לספק מחשבים לכ-80 מילדי העמותה, בכדי שיוכלו לחוות רגעי כיף ונחת, להפיג את
הדאגות, להצליח לשמור על קשרים חברתיים ועל שגרת למידה, תוך שגרת המלחמה והלחצים הכרוכים בה.  

בעת מלחמה, בבית הישראלי הממוצע תשדירי החדשות מוקרנים שעות ארוכות בטלוויזיה כברירת מחדל.
הילדים מוגבלים ביכולתם לצאת לבלות עם חברים בשל המצב הבטחוני, ובאזורים רבים, יום הלימודים מתנהל

במתכונת מקוונת. בהיעדר מסגרת חברתית או לימודית, הטלוויזיה מהווה את אמצעי הבידור העיקרי, ללא
אופציה להתנתק. צפייה ממושכת בחדשות, במיוחד בתכנים גרפיים קשים, מייצרת חרדה בקרב ילדים ונוער,

ועלולה לייצר השפעות נפשיות ארוכות טווח. אנו רוצים לספק מחשבים באמצעותם הילדים יוכלו להתנתק
מעדכוני החדשות ולצלול לתוך עולם משחקי, צבעוני וחברתי, שיקל על מצבם הרגשי בטווח הקצר והארוך. 

ההתפרצות המפתיעה של המלחמה והיקפה הובילו למחסור בציוד לחיילים רבים. התגייסנו
לעזור ברכישת ציוד חירום ושינועו בשווי מאות אלפי שקלים, לשני גדודים צבאיים בצפון

ובדרום. גייסנו כספים, רכשנו ושינענו אל הגדודים. היוזמה נועדה לסייע לאלפי חיילי צה"ל,
ולאפשר להם להבטיח ביעילות את יכולת ההגנה העצמית שלהם.

תמיכה בחיילינו

פרוייקט מחשבים
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פעילות העמותה במלחמה

היוזמה המשמעותית הזו שהתרגשנו לקחת בה חלק, הביאה שביב של שמחה והקלה לחייהם של 300
ילדים ובני נוער מפונים מעוטף עזה. ילדים אלה חזו במו עיניהם בזוועות המלחמה, וחוו טראומות
שאף אדם בשום גיל לא צריך לחוות. הילדים האלו הזדקקו להפוגה דחופה מהמציאות הקשה של

מלחמה מתמשכת. ב-15 בנובמבר הטסנו את הילדים לטיול חוויתי בהונגריה. הילדים הלכו למשחק
הכדורגל של נבחרת ישראל במוקדמות אליפות אירופה, ואף פגשו את השחקנים באופן אישי. במהלך

הטיול הם זכו גם לביקור פתע של נועה קירל, זמרת הפופ האהובה בישראל. ההתרגשות הייתה
עצומה, ובסוף הטיול קיבלנו הודעות מרגשות רבות ממשתתפי התוכנית והוריהם. הפרויקט נוסד
בשיתוף ההתאחדות לכדורגל, ספורטאים מובילים, אל על, הסוכנות היהודית ושותפים נוספים. 

"ניצחון כחול לבן" – מטיסים ילדים מפונים מעוטף עזה למוקדמות אליפות אירופה

אנו משתתפים בצערן של המשפחות השכולות, מאחלים החלמה ושיקום מלא לנפגעי ונפגעות
המלחמה, ומקווים בכל ליבנו לשובם של כל החטופים עכשיו, לחזרתם של החיילים בשלום

ולטיפול הולם בנפגעים בגוף ובנפש באירועים הביטחוניים.



תודות

אנו מודים מעומק הלב לשותפים, לתורמים ולמתנדבי העמותה, שמאפשרים לנו להשאיר ללוות מאות
ילדים, בני נוער וצעירים. התמיכה, האדיבות והשותפות שלכם הם הלב של העמותה. ברצוננו להודות:

לועד המנהל המסור:
עודד אגם (יו”ר) | אורלי גרטי סרוסי | נמרוד גבע | אפרת אגמון | ג'קי אמסלם | דוד תורגמן | איתמר לוי | אסנת חזן |

ספאה ראבי | טלי לאופר | מגי קורן | ד”ר לימור סהר-ענבר | 

לחברי ועדת ביקורת:
עודד לדרר | אסטרלה כהן

למשפחות של האחיות והאחים הצעירים: על האמון ועל שיתוף הפעולה
לאחיות והאחים הצעירים: שמלמדים אותנו כל פעם מחדש על אהבה ותקווה, שמאפשרים לנו לא רק להעניק אלא

גם לקבל.
למתנדבינו היקרים והמסורים: שמקדישים את זמנם, יכולותיהם ורגישותם הרבה לליווי ילדים, בני נוער וצעירים.

תודה מיוחדת:
היועצות המשפטיות שלנו: עו"ד ורד שדות | עו"ד טליה דניאלי | עו"ד הדס שחר קם

ליוסי ושרה צרפתי היקרים: על תמיכתכם המשמעותית בתוכנית "אח לקריאה", ועל נכונותכם לממן תוכנית
מתחילת דרכה עד השלב שבו הפכה עצמאית. 

על עזרתכם בצילום, עיצוב והפצת הסיפור של עמותת אח.ות בוגר.ת: ישי בן יצחק 
על תמיכתכם בפרויקטים שונים בעמותה: שני חברוני, על ניהול צוות התמיכה של הסיילספורס | עידן פלד, חן פנחס
ואביב מלכה - צוות ה-IT של העמותה | עומר חברוני, על העזרה הרבה בפרויקט מחשבים פרויקט המחשבים | רב פקד

זוהר פלם – על הסיוע בגיוס שוטרים שעזרו להרים את אירוע הקיץ בשרונה

לשותפים בפעילות העמותה בתוכניות השונות: נתי קאשי, שני רון, טלי קריינין, נועה אלג’ים, אלית ורד ואקנין, לוטם
לופסקי, אריאל קמחי, נופר קליין, עובד סולומון, עמיחי בהרב, ליאור סבג, אלכס צור, אודליה דנן, לילי הרכבי, ליזה

סרברינסקי, ליאן שינפלד, אגזרו ווגאנש, גלית אחיהון, יעקב אלמיהו אטקאו, דניאל מלקה נדאו, רחל אליאס, סלאם
מנטסנוט, קורן מאור, יוחאי ברוקנר, שני ברקן, מוטי דרעי, אלי קושניר, רן ארביב, רונן גביש. 



תודה לקרנות:

 Mr John Gandel AC and Mrs Pauline Gandel AC
are proud Patrons of Big Brothers Big Sisters Israel

Combined Jewish Philanthropies of Greater Boston
Wexner Foundation

על התגייסותכם המהירה ותמיכתכם בפרויקט מחשבים

קרן יד הנדיב
על תמיכתכם בפעילות לליווי ילדים ונוער בדגש לימודי

 
לחברת דלויט

על שיתוף הפעולה בפרויקטים השונים והאירוח במשרדי החברה

תודה למשרדי הממשלה
משרד החינוך, משרד הרווחה ומשרד הבריאות

על תמיכתם בתוכניות העמותה

תודה לרשויות המקומיות
תל אביב-יפו, גבעתיים, אור יהודה, הרצליה, הוד השרון, הרצליה, אשדוד וחיפה

על תמיכתם בפעילות העמותה

קרן יוסף וכריסטינה קסירר
קרן לוי לאסן 

קרן ארקין 
בנק לאומי 
שני שושנים

קרן הכט
יונתן קושינסקי 

יוסף גיטלר

The Jewish Federation of Sarasota-Manatee 

תודות



הפכו לשותפים של אח בוגר אחות בוגרת ישראל ועזרו לנו לייצר שינוי
בחיי ילדים, בני נוער וצעירים

 
www.bigbrothers.org.il

info@bbbs.org.il
+972-3-744-8744

+972 54-795-4449

נתי קאשי, מנכ”ל
nati@bbbs.org.il

משרדי העמותה:
המסגר 56, תל אביב יפו, 6721422

צרו איתנו קשר



 להשארת פרטים להתנדבות, ותהיו חלק מהמשפחה 

הצטרפו אלינו!

לחצו כאן

לא יכולים להתנדב? עגלו לטובה ב- 30 שניות

לחצו כאן

הצטרפו למעגל התמיכה שלנו

לחצו כאן

נתראה!

https://bigbrothers.org.il/%d7%90%d7%a0%d7%99-%d7%a8%d7%95%d7%a6%d7%94-%d7%9c%d7%a2%d7%96%d7%95%d7%a8/
https://www.igul.org.il/amutot/%D7%90%D7%97-%D7%91%D7%95%D7%92%D7%A8-%D7%90%D7%97%D7%95%D7%AA-%D7%91%D7%95%D7%92%D7%A8%D7%AA/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR1k716QcSjKqvJRwTEmuLUv68pZPGdh3fxGNuaepG8nMqOJLdRicO6Lj6s_aem_AdM7-SlpkaysDDGLj47VXYKpLymy8JqL93fZ7RFv4p6sLQ2jIK1ZIo_bEHClcSAeFvFR7VTvxZJ-ZaMStK7gs8Vv
https://bigbrothers.org.il/%d7%9c%d7%aa%d7%a8%d7%95%d7%9e%d7%94/


אנו בעמותת אח בוגר אחות בוגרת ישראל
מייחלים לחזרתם המהירה של כל החטופים והחטופות

שבשבי החמאס.


